РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2012г.                                                    № 182
п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

28 февраля  2012 года  № 181
О принятии недвижимого имущества

в муниципальную собственность Залегощенского

района и передаче его в собственность

Красненского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», во исполнение Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2015 года» и завершением реконструкции существующего участка водопровода для Красненского сельского поселения согласно муниципальному контракту от 13.07.2010 года №151,  Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Принять в муниципальную собственность Залегощенского района Орловской области объект недвижимого имущества -  «Капитальный ремонт существующего водопровода для Красненского сельского поселения д.Котлы, с.Красное Залегощенского района Орловской области», расположенный по адресу: Орловская область, Залегощенский район, Красненский сельсовет, д.Котлы, с.Красное балансовой стоимостью 1 980 549 (один миллион девятьсот восемьдесят тысяч пятьсот сорок девять) рублей 00 копеек.
2.Передать недвижимое имущество, указанное в п.1 настоящего решения в собственность Красненского сельского поселения Залегощенского района Орловской области.

3. Право собственности на передаваемое имущество у принимающих сторон возникает с момента подписания актов приема-передачи.

Глава района                                                                В. Н. Брежнев